
FE-01718528

FACTURA /
INGRESO

FOLIO

Essity Higiene y Salud México, S.A. de C.V.
Javier Barros Sierra  555  , 5 piso, Santa Fe
Alvaro Obregón, CMX. 01210 TEL. 55 5002 8500, México

DOCUMENTO/
DOCUMENT

DD/MM/AA   DD/MM/YY

13:09:11

FECHA
R.F.C. SCM9311013S5

15/09/2021
Certificado SAT

F. CERTIF. CFDI

00001000000505600468

15/09/2021 13:13:46

FOLIO FISCAL 39D433F4-7C67-4264-A011-769BCD8D38A3

DATOS DE TIMBRADO

RÉGIMEN FISCAL

601 General de Ley Personas Morales
hh:mm:ss

No. serie del certificado 00001000000504213553

 LUGAR DE EXPEDICIÓN/PLACE OF ISSUE  TRANSPORTISTA / CARRIER

0006535016 ESSITY TRANSPORTES
N.E.F.E C0201-N

Narciso Mendoza 14 Bodega 6 y 7, Cuautitlán Izcalli, MEX 54714,
México

 REFERENCIA/REFERENCE R.F.C./R.U.C.  DIAS COND. PAGO/DAYS PAYMENT TERMS  SEGURO/INSURANCE

ECO061122F78 60  9101239748/0020005599 4898810501

 VEND./SALESMAN  PEDIDO CLIENTE/PURCHASE ORDER  ORDEN DE VENTA/SALES ORDER COND. EMBARQUE / INCOTERMS

 DDU  OSCAR SANTIBAÑEZ  TOLUCA RECOLECCION  0002116428

 VENDIDO A/SOLD TO    0020005923  CONSIGNADO A/ SHIP TO    0020148943

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT.2 LOS ARCOS LEON,
GUANAJUATO GTO 37490 México

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
VIALIDAD ISIDRO FABELA 3547SANTA CRUZ AZCAPOTZALTONGO TOLUCA DE LERDO MEX
50030  MX

DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION PRECIO
UNIT PRICE

IMPORTE   AMOUNTCÓDIGO / CODE CANTIDAD
QUANTITY

UNIDAD
UNITS

219.94 76,979.00TORK ToaMRoll Univ Eco 6s180m HS (E)70016133 350.00 TRP
EAN: 7016646001045
ORIGEN. MXClave Prod SAT: 14111703    Unidad SAT: XBX

SUBTOTAL 76,979.00

I.V.A. / VAT  16% 12,316.64

RETENCIÓN DE IVA 0.00

DESCUENTO 0.00

CANTIDAD CON LETRA / AMOUNT:

OCHENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS   64/100 M.N.

TOTAL 89,295.64Moneda Tipo de CambioMXN 1.0000

NOTAS/REMARKS

Metodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido 5087No. Cuenta:Forma de Pago: 99 Por definir
Uso de CFDI: G01
.    TRP = CAJA / BOLSA / PAQUETE

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ESSITY HIGIENE Y SALUD MÉXICO, S.A. de C.V. EN ESTA CIUDAD EL DIA 13/11/2021
LAS CANTIDADES DE $89,295.64 PESOS M.N.. SI NO FUERA PAGADO A SU VENCIMIENTO QUEDO(AMOS) OBLIGADOS A PAGAR INTERESES MORATORIOS A
RAZÓN DE 3% MENSUALMENTE DURANTE TODO EL TIEMPO QUE PERMANECIERE TOTAL O PARCIALMENTE INSOLUTO EL SALDO.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|39D433F4-7C67-4264-A011-769BCD8D38A3|2021-09-15T13:13:46|EME000602QR9|Zq2aAL1xk3N7mN7dRAqjdOf1
8fqQ/xhlf8dDYLGS1+Pa22rOWuKxP+HW6uWd8NSv3FTq3lb3KWti1G8MlbGIqcwND+V1jsLTPKKbKjX7GLvazl7Ix3M8zRXR1TTQ
U8XiCY7jckj6yIvPEY2l9nl3x3rEBjt5yQm0saK5uuvQUmz6F0QkAkWS9ABQNhgPdtIA9Y8UMHlhibtMP8BkhtDmXdFmLgbDEmqu
WJDO7KuCgPl+ZfPFK+XqpNoTyaEnG/lAIkHjfXS7uG1C42ZzCNoVH+AMVfDeqFWeifAoqc/rvIDUuRAZVb55ktkpdHw39HUraxOh

Sello digital emisor:

Sello digital SAT:
QWw6XaEbbht5nFs1/HmzNr/cdWglP7tLhQvnHIxo8sK2HEPoml4WehFsGjS8xbiYBCav9v3shd4svcFbIMa5vsLoLkeeOpdD30IkmpvXMG
MJIAnbudlP82niYIRDzXBkeX+a+zdoGyubn4/wR6NEjIW1WqXzgE+88OCJe3m4AWJrFE3gKvbwhalfIYH9kL5geUyWd4OU01k3eH1tAsQ
p42c8cyXin0/aKYIgC8G8z8WnP0x0swYs9hG+WQA/BTT2DYOtHcKzq5rMT+ayZhxRX8af7FQNmwzeNe75w7et2CqEGG5Me47Di7B8ey
33g8EKsv7ZgHn9CSI3WCd987a7jA==

cfdi.xml

Zq2aAL1xk3N7mN7dRAqjdOf18fqQ/xhlf8dDYLGS1+Pa22rOWuKxP+HW6uWd8NSv3FTq3lb3KWti1G8MlbGIqcwND+V1jsLTPKKbKjX7
GLvazl7Ix3M8zRXR1TTQU8XiCY7jckj6yIvPEY2l9nl3x3rEBjt5yQm0saK5uuvQUmz6F0QkAkWS9ABQNhgPdtIA9Y8UMHlhibtMP8BkhtD
mXdFmLgbDEmquWJDO7KuCgPl+ZfPFK+XqpNoTyaEnG/lAIkHjfXS7uG1C42ZzCNoVH+AMVfDeqFWeifAoqc/rvIDUuRAZVb55ktkpdH
w39HUraxOhRm28XPoX2Com+06ftA==

                                          ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
EL REGISTRO DE ESTE DOCUMENTO PUEDE SER VERIFICADO EN LA PÁGINA DE INTERNET DEL SAT

 Página: 1/ 1


 
     
     
     
         
             
                 
                     
                
            
        
    
     
         
             
        
    
    
   
         
    
             
        
                 
            
                     380
            
                     FE01718528
        
        
                 
            
                     .
        
        
                 
            
                     TOLUCA RECOLECCION
            
                     2021-09-15
        
        
                 
            
                     FE
            
                     546479
            
                     0
            
                     20210915000000
            
                     ECO061122F78
            
                     MX07
        
        
                 
            
                     7500000000000
            
                     
                
                         
                    
                             CONTACTO
                
            
        
        
                 
            
                     7504003003004
            
                     111111111
        
        
                 
            
                     1111111
            
                     0020148943
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
                
                         3547
                
                         SANTA CRUZ AZCAPOTZALTONGO
                
                         VIALIDAD ISIDRO FABELA
                
                         TOLUCA DE LERDO
                
                         MEX
                
                         MX
                
                         MX
                
                         0020005923
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
            
        
        
                 
            
                     ECO061122F78
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
                
                         AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT.2
                
                         37490
            
        
        
                 
            
                     C0200
        
        
                 
            
                     BILLING_CURRENCY
            
                     1
        
        
                 
            
                     
                
                         
                    
                             
                        
                                 60
                    
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7016646001045
            
            
                     000000000070016133
            
                     
                
                         TORK ToaMRoll Univ Eco 6s180m HS (E)
            
            
                     350
            
                     1
            
                     
                
                         219.94
            
            
                     
                
                         219.94
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             12316.64
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             76979
                
                
                         
                    
                             76979
                
            
        
        
                 
            
                     350
            
                     1
        
        
                 
            
                     12316.64
        
        
                 
            
                     12316.64
        
        
                 
            
                     89295.64
            
                     89295.64
        
        
                 Ingreso
        
                 
            
                     0006535016
            
                     ESSITY TRANSPORTES
            
                     PL. PENDIE
            
                     Oscar.Santibanez@essity.com;compras2.kimberly@ecodeli.com;compras.kimberly@ecodeli.com;compraskc@ecodeli.com;miriam.montelongo@ecodeli.com;;compras.kimberly@ecodeli.com.mx; compras2.kimberly@ecodeli.com.mx; compraskc@ecodeli.com.mx;
            
                     PROVISIONAL
        
        
                 DDU
        
                 OSCAR SANTIBAÑEZ
        
                 4898810501
        
                 9101239748/0020005599
        
                 TOLUCA RECOLECCION
        
                 0002116428
        
                 
            
                     SCA CONSUMIDOR MEXICO S.A. DE C.V.
            
                     3
        
        
                 Y
        
                 0
    

    

cfdi.xml


